
Uchwała Nr 103/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szpitala 
Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) Zarząd Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§1. W § 1 uchwały Nr 20/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

19 czerwca 2024 r. wyrazy „19 grudnia 2024 r.” zastępuje się wyrazami „01 stycznia 

2025 r.”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Tadeusz Teterus  ……………………………… 

2. Izabela Bobińska  ……………………………… 

3. Bolesław Chwarścianek  ……………………………… 

4. Zbigniew Maćkowiak  ……………………………… 

  



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 103/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

dnia 18 grudnia 2024 r. 

W związku z rozpoczęciem pracy przez nowego Dyrektora Szpitala Powiatowego 

im. Jana Pawła II w Trzciance z dniem 02.01.2025 r., wyłonionego w przeprowadzonym 

postępowaniu konkursowym, zachodzi konieczność wydłużenia okresu powierzenia 

pełnienia obowiązków Panu Amanuelowi Solomonowi do dnia 01.01.2025 r. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


